

افزایش شاخص های دامپزشکی زیر کوه در دولت تدبیر و امید



بر گزار شده است و طول ۴ ساله دولت تدبیر و

امید بیش ۷۸۰۰ نفر روز، آموزش داده شده اند. به گفته این مسئول در زمینه فعالیت های نظارتی - بهداشتی، نظارت بر حمل و نقل دام و همچنین تولید، نگهداری و عرضه فرآورده های خام دامی یکی از وظایف ذاتی دامپزشکی می باشد. در شهرستان زیر کوه نیز کارشناسان شبکه دامپزشکی با نظارت بر توزیع و عرضه فرآورده های خام دامی و همچنین نگهداری صحیح آن در مراکز عرضه در سطح شهرستان نقش تکمیلی بر این فرآیند نظارتی دارند. در طول ۴ ساله دولت یازدهم بیش ۳ هزار و ۲۷۲ مورد بازدید و نظارت بهداشتی بر مراکز تولید، نگهداری و عرضه فرآورده های خام دامی در سطح شهرستان زیر کوه صورت گرفته است. او گفت: برای خدمت رسانی بهتر به دامداران در دولت یازدهم ساختمان آزمایشگاه و کلینیک شبکه دامپزشکی شهرستان زیر کوه افتتاح شد که اعتبار هزینه شده در این ساختمان یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال و نزدیک به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نیز جهت تجهیز این واحدهای فنی هزینه شده است. با توجه به اهمیت تشخیص به موقع و درمان دام ها و همچنین لزوم اقدامات سریع و پیشگیری در خداد بیماری های مشترک و واگیر دامی کلیه خدمات در کلینیک شبکه دامپزشکی با تعرفه بسیار پایین ارائه می شود. افزایش مراجعات دامداران در طول ۴ سال گذشته نشان از اعتماد دامداران به نقش شبکه دامپزشکی می باشد. در طول ۴ سال گذشته بیش از ۴ هزار و ۴۵۴ نفر جهت دریافت خدمات بهداشتی - درمانی به کلینیک شبکه دامپزشکی شهرستان زیر کوه مراجعه کرده اند. همچنین برای توسعه بخش خصوصی و ایجاد بازار رقابتی، بسیاری از فعالیت های دامپزشکی بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی به بخش های خصوصی واگذار می شود که زمینه را برای به کارگیری فارغ التحصیلان این رشته فراهم کرده است.

رایگان شدند. او ادامه داد: برای ارتقاء سطح بهداشتی جایگاه نگهداری دام و همچنین مبارزه با انگل های خارجی دام که به عنوان مخزن و ناقل بسیاری از بیماری های خطرناک دامی و مشترک بین انسان و دام می باشند. علاوه بر آموزش دامداران جهت استفاده به موقع از سموم به خصوص در فصل گرما توزیع سم و شربت ضد انگل توسط اکسپ های دامپزشکی به صورت رایگان صورت می گیرد. همچنین سمپاشی دام و جایگاه دام ها در مقاطعی توسط اکسپ های دامپزشکی صورت می پذیرد به عنوان مثال بیماری خطرناک و کشنده تب کریمه کنگو به وسیله گزش کنه آلوده به دام و انسان منتقل می شود که انجام سمپاشی به موقع در کنترل و پیشگیری این بیماری حائز اهمیت است. در طول دوره چهار ساله دولت تدبیر و امید بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ لیتر سم و شربت به صورت رایگان در سطح شهرستان زیر کوه مصرف شده است که بیش ۵۰۱ میلیون ۵۷۰ هزار ریال هزینه مواد مصرفی می باشد. وی گفت: آموزش و ترویج یکی از پروژه های تعریف شده در حوزه دامپزشکی می باشد به طوری که کلاس های آموزشی در خصوص بیماری های دامی و مشترک و روش های مبارزه با آن همه ساله برای تولید کنندگان در بخش دام و طیور به صورت رایگان برگزار می گردد. در این حوزه به تولید کنندگان روش های کنترل بیماری، مبارزه با آلودگی های انگلی و ... آموزش داده می شود. در این حوزه با افزایش اطلاعات تولید کنندگان زمینه افزایش تولید مهبیا می گردد. برگزاری دوره های آموزشی در زمینه امور مرتبط با دام و طیور یکی از راه های عملی و موثر در ارتقاء سطح دانش و مهارت های دامداران و روستائیان محسوب می شود که با افزایش سطح آگاهی دامداران تلفات دامی کاهش یافته و ضریب تبدیل افزایش می یابد. توجه به ظرفیت بالای پرورش دام در شهرستان زیر کوه و در راستای اقتصاد مقاومتی به طور متمادی دوره هایی جهت ارتقاء سطح دانش دامداران در سال های اخیر

و پایه بهداشت و سلامت جوامع انسانی، به میزان بسیاری هم به صورت بالقوه و هم به صورت بالفعل وابسته به بهداشت دام ها و حتی دیگر حیوانات می باشد. صدها نوع بیماری مشترک با قابل انتقال از دام به انسان شناخته شده است؛ که دام های توانمند به عنوان منبع ذخیره یا پایگاه استقرار عوامل این بیماری ها واقع شوند و از طرق مختلف این بیماری ها را به انسان منتقل و خطری جدی برای سلامت انسانها ایجاد کنند. انواع بیماری های سل، بروسلوز یا تب مالت، شاربن، هاری و ... در سال های اخیر وحشت شیوع بیماری های بالفعل و بالقوه ای مثل جنون گاوی، آنفلوآنزای خوک و به ویژه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (که در سال های اخیر، کره زمین را با یکی از شدیدترین بحران های زیستی خود مواجه کرد) مثال هایی از بیماری های مشترک بین انسان و دام ها یا حیوانات هستند که در موردشان اغلب و هر روز و به کرات اخباری رادریافت می کنیم. دامپزشکی شهرستان زیر کوه در این بعد از مسئولیت خویش، علاوه بر تخفیف و از بین بردن راه های اشاعه بیماری در دام ها و حیوانات، با استفاده از آخرین دستاوردهای علمی و فنی روز، در جلوگیری و توقف چرخه انتقال بیماری ها و آلودگی ها از دام به جمعیت های انسانی رسالت بسیار مهمی را به انجام می رساند به این منظور برای پیشگیری از بیماری های مشترک بین انسان و دام در طول ۴ ساله دولت یازدهم تعداد ۸۵۳ هزار و ۷۸۳ نوبت رأس دام به صورت رایگان واکسینه شده اند که هزینه مواد بیولوژیک مصرف شده بالغ بر ۸ میلیارد و ۵۳۷ میلیون ریال می باشد و از نتایج این واکسیناسیون می توان به کاهش ۹۰ درصدی مبتلایان به تب مالت انسانی شهرستان زیر کوه در طی ۴ سال گذشته اشاره کرد. به علاوه در سال ۱۳۹۲ ۱۸۱ هزار و ۷۱۸ رأس، سال ۱۳۹۳، ۱۵۷ هزار و ۹۷۴، سال ۱۳۹۴، ۳۲۲ هزار و ۴۷۱ و سال ۱۳۹۵، ۱۹۱ هزار و ۶۲۲ رأس دام علیه بیماری های مشترک بین انسان و دام واکسیناسیون

شاخص های دامپزشکی زیر کوه در دولت یازدهم افزایش یافت. رئیس شبکه دامپزشکی زیر کوه با اعلام این خبر گفت: پوشش بهداشتی دام ها در برابر بیماری های دامی ۷/۱، پوشش بهداشتی دام ها در برابر بیماری های دامی قابل انتقال بین انسان و دام، ۳/۲، پوشش کنترل کیفی و بهداشتی تولیدات خام دامی و شیلاتی ۴/۶، پوشش بهداشتی مزارع تکثیر و پرورش طیور، ۷ و پوشش بهداشتی آبیان مراکز تکثیر و پرورش و منابع آبی ۹ درصد افزایش یافت. دکتر فرهاد منصوروی افزود: در دوره فعالیت دولت تدبیر و امید در بعد اقتصادی برای اجرای مسئولیت خطیر دامپزشکی در حفظ سلامت سرمایه های دامی، شامل انواع دام ها و حیواناتی که در خدمت انسان هستند؛ مثل اسب، گاو، گوسفند، طیور، ماهی ها و انواع آبیان و ... تا زنبور عسل و حیوانات خانگی، زینتی و تفریحی تاحیات وحش و به عبارتی دیگر تمامی حیوانات ریز و درشتی که در عرصه حیات یافت می شوند؛ به عنوان بارزترین چهره کاری دامپزشکی مطرح می باشد. این بعد از رسالت دامپزشکی با جلوگیری از وقوع، شیوع و بروز بیماری های تلفات ناخواسته در دام ها و حیوانات در محیط های مختلف زیستی معنی می گیرد. در این راستا، دامپزشکی با ارائه و توسعه بهترین، علمی ترین و عملی ترین روش های پیشگیری، درمان، کنترل و باریشه کنی بیماری های دامی و حیوانی مسئولیت خطیر خویش را محقق می سازد طوری که در راستای پیشگیری از بیماری های واگیر دامی در طول ۴ سال گذشته یک میلیون و ۳۳۰ هزار و ۱۴۶ نوبت رأس دام به صورت رایگان واکسینه شده اند و هزینه مواد بیولوژیک مصرفی بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۴۱۶ میلیون ریال می باشد. وی ادامه داد: در سال ۹۲، ۳۸۳ هزار و ۷۳۶ رأس، سال ۹۳، ۲۸۸ هزار و ۲۰۰ رأس، سال ۹۴، ۳۰۶ هزار و ۱۰۸ و در سال ۹۵، ۳۵۲ هزار و ۱۴ رأس دام، علیه بیماری های واگیر دامی رایگان واکسینه شد. به گفته منصوروی اساس

رئیس اداره منابع طبیعی زیر کوه مطرح کرد: بیش از ۲۰ میلیارد ریال، برای حفظ منابع طبیعی زیر کوه اختصاص یافته است



افزود: برای حفظ آنها و نیز ارتقای رویشگاه های جنگلی اقدام به احداث ذخیره گاه های جنگلی داشگران در سطح ۲۲۵۰ هکتار و ۱۰۰ هکتار دیو دال

شده است. مهندس رجیبی از رویشگاه دیو دال به عنوان یک گونه اندمیک شهرستان که به صورت نوار ماندند و در موازات ارتفاعات آهنگران و شاسکوه از محدوده مرز گزخت بر روی تپه های ماسه بادی شروع و تا محدوده های مرز خوف کشیده شده اشاره و اضافه کرد: این گونه منحصر به شهرستان زیر کوه بوده و تنها در حد بسیار محدود در استان سیستان و بلوچستان نیز وجود دارد.

خشک (ایران تورانی) با گونه های بادامشک، بنه، ارغوان، دیو دال، قیچ و انجیر است، گفت: طی ۴ سال دولت تدبیر و امید بالغ بر ۲ میلیارد ریال اعتبار به بخش جنگل تخصیص یافته که حاصل آن انجام عملیات های جنگلکاری ۱۷۶ هزار اصله درخت آبیاری ۱۶۰ هکتار، نگهداری فضای سبز در قالب دو ایستگاه با مساحت ۴۸ هکتار، تولید نهال های مختلف جنگلی، بیابانی، مرتعی، ۱۵۶ هزار هکتار اصله بوده است. مهندس رجیبی از جمله کار کرد های جنگل و فضای سبز را جذب گردوغبار، تولید اکسیژن، جذب گاز کربنیک، جذب آفات و گاز های مضر، کمک به جذب آب و تلطیف هوا نام برد و افزود: هر هکتار جنگل ۲ تن اکسیژن تولید و ۶۸ تن گردوغبار را جذب می کند. رئیس منابع طبیعی شهرستان زیر کوه با تشریح اینکه جنگل ها عمدتاً در ارتفاعات و دامنه های آهنگران و شاسکوه قرار دارند

۱۳۰ هزار هکتار موجب گردیده که به نوعی تمام شهرستان تحت تاثیر توفان های شن و گردوغبار قرار گیرد و از طرفی در متن این کانون ها بیش از ۱۵ روستا، ۱۲ حلقه چاه کشاورزی، آبنیه، راه های مواصلاتی وجود دارد به منظور جلوگیری از پیش روی بیابان و تثبیت شن های روان در ۴ ساله دولت به این بخش با تخصیص اعتباری معادل ۶۵۷/۳ میلیارد ریال عملیات بیابان زدایی از جمله نهال کاری ۲۸۸ هکتار، هلالی آبیگر توام با بذر پاشی ۳۵۰ هکتار، آبیاری سنواتی ۲۷۶ هکتار، تولید نهال های بیابانی ریشه ای ۱۶۰ هزار اصله و تولید نهال گلدانی ۱۶۰۰۰ اصله، جمع آوری بذور بیابانی و مرتعی ۱۶/۲ تن، احداث بادشکن ۲ کیلومتر انجام گرفته است. رئیس منابع طبیعی شهرستان زیر کوه با بیان اینکه جنگل های طبیعی این شهرستان ۶۷ هزار هکتار از نوع جنگل های مناطق

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان زیر کوه از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال برای حفظ منابع طبیعی در ۴ سال اخیر خبر داد و گفت: ۷۷ درصد از وسعت شهرستان یعنی ۶۷۶ هزار هکتار آن عرصه های منابع طبیعی تجدید شونده (بیابان، مراتع، آبخیز و جنگل) می باشد که اعتبارات تخصیص یافته در قالب چند بخش (آبخیزداری، بهبود و اصلاح مراتع، بیابان زدایی، جنگل کاری، حفاظت و ممیزی اراضی) می باشد. مهندس رجیبی با بیان اینکه پروژه های بخش آبخیزداری به منظور استفاده بهینه از نزولات آسمانی، کنترل سیلاب، تغذیه سفره های زیر زمینی و ... می باشد به احداث سد های خاکی و عملیات گابیونی اشاره کرد و گفت: در بخش بیابان نیز با توجه به اینکه عرصه های بیابانی شهرستان بیش از ۲۸۰ هزار هکتار است و در این عرصه ها وجود ۳ کانون بحران فرسایش بادی به مساحت

شیرینی سرای شقایق

عرضه کننده انواع شیرینی های مجلسی (کلی و جزئی)، کیک تولد و عروسی با بهترین کیفیت حاجی آباد، بلوار امام رضا، روبروی خیابان عدالت - مدیریت البرزی

تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۵۹۲۶ - ۳۲۵۰۳۹۴۹

وینامین سرای آبیژ

عرضه انواع آبیجه و بستنی (آب طالبی، آب هویج، شیرموز، شیر نارگیل، معجون، بستنی های ساده و مغز دار و ...) سفارشات مجالس پذیرفته می شود. آدرس: حاجی آباد، بلوار امام رضا، روبروی بانک ملی، تلفن: ۰۹۱۵۷۲۱۳۵۶۰

زعفران و خشکبار صداقت - خرید و فروش انواع خشکبار (زعفران، زرشک، عناب، بادام، پسته و ...)

آدرس: حاجی آباد، بلوار امام رضا، جنب لوازم خانگی خالدی

تلفن: ۰۹۱۵۹۶۲۲۸۷۴ - ۳۲۵۰۴۱۲۵

آب شیرین را از آب شیرین کن زلال تهیه کنید

آدرس چهار راه فرمانداری، نرسیده به حوزه علمیه - مدیریت یل یل تلفن: ۰۹۱۵۷۲۱۶۰۳۱

کاشی و سرامیک پرسال فروش انواع کاشی و سرامیک نیلوفر بیرجند و میدیزد

آدرس: شهر حاجی آباد، سه راهی آبیژ، جنب فروشگاه انصار الرضا تلفن: ۰۹۱۵۹۶۳۵۱۴۷ - ۰۹۱۵۵۶۴۰۵۴۷ - مدیریت پرسال

تابستان را تجربه کنید

اما گرمایشی رانه

با محصولات وینامین سرای مهدی (شیرموز، شیرانه، آب هویج و انواع آبیجه و بستنی های خوشمزه) کلیه سفارشات مجالس شما با تخفیف ویژه پذیرفته می شود. آدرس: حاجی آباد، بلوار امام رضا، سه راهی آبیژ - تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۵۹۴۶ - شعبه دوم نبش کوچه داروخانه

SONY ASUS acer lenovo dell msi
گامپیوتر تک پرداز نقد و اقساط
فروش و خدمات پس از فروش
انواع کامپیوتر، لپ تاپ، تبلت، پرینتر و ...
سخت افزار - نرم افزار - شبکه
رهایب ۰۵۶-۳۲۵۰۳۲۲۴ - ۰۹۱۵۷۹۱۸۱۷۱
حاجی آباد، خیابان مهری، پاساژ شهرداری، جنب مغایرت، واحد ۹